[image: image1.jpg]

Администрация Сельского поселения «Приморско-Куйский сельсовет»
Заполярного района Ненецкого автономного округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27.01.2022 г.  № 18
пос.  Красное, Ненецкий автономный округ
	О признании утратившим силу постановления Администрации муниципального образования «Приморско - Куйский сельсовет» Ненецкого автономного округа от 25.10.2019 № 126 «О запрете выхода (выезда) на лед на территории МО «Приморско-Куйский сельсовет» НАО»

Администрация Сельского поселения «Приморско - Куйский сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа постановляет:
1. Признать утратившим силу постановления Администрации муниципального образования «Приморско - Куйский сельсовет» Ненецкого автономного округа от 25.10.2019 № 126 «О запрете выхода (выезда) на лед на территории МО «Приморско-Куйский сельсовет» НАО».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
И.О. главы Администрации Сельского поселения
«Приморско - Куйский сельсовет» ЗР НАО                                                    О.А. Петухова